
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 49*{3><Шз>
Об утверждении локально-нормативных актов, 
регламентирующих вопросы 
противодействия коррупции в организации

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ « О противодействии 
коррупции»
Приказываю :

1. Утвердить локально нормативные акты, регламентирующие вопросы 
противодействия коррупции в МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской 
области :

- « Кодекс этики и служебного поведения работников МБУК ЦБС 
Демидовского района Смоленской области»;
-Антикоррупционная политика в МБУК ЦБС Демидовского района 
Смоленской области;
-« Положение об урегулировании конфликта интересов в МБУК ЦБС 
Демидовского района Смоленской области».

2.Заместителю директора Матвеевой Г.В.ознакомить работников с локально 
нормативные акты, регламентирующие вопросы противодействия коррупции в 
МБУК ЦБС Демидовского района Смоленской области.

3. Заведующей ЦСЗИ Штефан С.Н. разместить локально нормативные акты, 
регламентирующие вопросы противодействия коррупции в МБУК ЦБС 
Демидовского района Смоленской области на сайте МБУК ЦБС.

4. Заместителю директора Матвеевой Г.В организовать подтверждение согласия 
работниками МБУК ЦБС соблюдать положения «Кодекса» путем составления
Q ^ n O O ' T Q T T T  Л Т О О

Директор МБУК ЦБС 
Демидовского района Т.В.Бурлакова


